

New Bubbleroom Sweden AB anlitar likviditetsgarant för att stärka aktiens handel och likviditet

New Bubbleroom Sweden AB meddelar idag att företaget har ingått avtal med Mangold Fondkommission AB för att förbättra likviditeten i bolagets aktie och säkerställa en välfungerande handel på Nasdaq First North Growth Market.

Avtalet träder i kraft senast den 16 januari 2025 och innebär att Mangold Fondkommission AB kommer att agera som likviditetsgarant i syfte att:

- Minska skillnaden mellan köp- och säljkurser.
- Öka tillgängligheten för aktiehandel genom att tillhandahålla likviditet på marknaden.

"Vi är glada att kunna meddela detta samarbete med Mangold Fondkommission AB. Genom att anlita en likviditetsgarant tar vi ett viktigt steg för att förbättra likviditeten i vår aktie och stärka möjligheten för våra investerare att handla effektivt," säger Magnus Månsson, VD för New Bubbleroom Sweden AB.

Detta initiativ är en del av New Bubbleroom Sweden ABs arbete för att säkerställa en transparent och välfungerande handel för våra aktieägare.

För mer information kontakta:

Magnus Månsson, CEO
magnus.mansson@bubbleroom.com
+46 70-080 76 76

Om oss

Bubbleroom är en ledande e-handlare inom mode, med en tydlig ambition om att bli nummer 1 livsstilsdestination för lyxigt, glammigt och feminint mode för kvinnor. Bolagets verksamhet omfattar design och försäljning av kläder, underkläder, skor och accessoarer för den medvetna kvinnan som lever eller drömmer om ett glamoröst liv. Företaget har en hög andel egendesignade varumärken som kompletteras av starka externa varumärken. Bubbleroom samarbetar med influencers i Norden genom exklusiva designsamarbeten. Bubbleroom har sitt huvudkontor i Borås och sin primära kundbas i Norden med distribution till delar av Europa via den digitala marknadsplattformen Zalando. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

Bifogade filer

New Bubbleroom Sweden AB anlitar likviditetsgarant för att stärka aktiens handel och likviditet